~--~'

~ CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DA PRESIDENTE Nº iJ:, ,DE 1999.

A Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas atribuições
regimentais e da competência que lhe foi delegada pelo Ato da Mesa Diretora nº 02/97, e
tendo em vista o que prescreve as Resoluções nº" 091/97,

RESOLVE:

1) NOMEAR (RIS CARLOS SANTOS DA SILVA para exercer o cargo especial de ga
binete, CL-01, na Liderança do Partido dos Trabalhadores.

2) NOMEAR JAIRO LUIS BROD para exercer o cargo especial de gabinete, CL-01,
na Liderança do Partido dos Trabalhadores.

3) EXONERAR, a pedido, a partir de 4 de janeiro de 1999, o servidor SEVERINO DE
SOUSA OLIVEIRA, matrícula n° 12.441-53, do cargo em comissão de chefe da Unidade de
Constituição e Justiça, CL-14, da Assessoria Legislativa.

- Publique-se e registre-se.

Brasília,5 de janeiro de 1999.

Deput --"---;~~AR~t.:piRENEUS
Presidente

SAIN-Parque Rural - 7111186-91111 - Brasilia - DF